
 
POSTANOWIENIE NR 303/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Zbigniew Naturalny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 304/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 22 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 22 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Bogumiła Kosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 305/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 31 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 31 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Teresa Janina Grzelak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 306/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 34 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 34 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. Kamila Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łódź 

2. Janina Maria Pawlicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

3. Kamil Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 307/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 51 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 51 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Natalia Ewa Wiktorko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 308/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 69 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 69 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. Danuta Anna Gortat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Sebastian Jędrasik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 309/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 70 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 70 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Halina Brejner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łodź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 310/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 75 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 75 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Urszula Józefa Laskowska-Owczarek, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. 

Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 311/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 76 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 76 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Janina Cichocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 312/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 82 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 82 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Teresa Michalina Mikijaniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

  



 
POSTANOWIENIE NR 313/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 84 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 84 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Marcin Górowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 314/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 89 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 89 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. Anna Katarzyna Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Justynów 

2. Anna Sylwia Duś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Łódź 

3. Radosław Krzysztof Predecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 315/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 91 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 91 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Teresa Maria Kliche, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 316/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 92 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 i pkt 3 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 92 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Irena Augustowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

niżej wymienionego członka, z powodu śmierci: 

1. Marek Karasiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

Joanna Pieńkowska 

 

 



 
POSTANOWIENIE NR 317/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 93 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 93 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Janina Jaros, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 318/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 94 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 94 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Maja Helena Twardowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 319/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 100 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 100 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Dorota Anna Czapnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 320/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 101 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 101 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Arkadiusz Kacper Winer, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Radomsko 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 321/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 103 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 103 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Justyna Maria Rawicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 322/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 107 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 107 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Grażyna Bogołębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 323/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 110 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 110 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Sebastian Arkadiusz Kazimierczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
POSTANOWIENIE NR 324/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 111 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 111 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Sebastian Glubowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 325/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 118 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 118 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. Natalia Jagusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Andrzej Badziak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Biskupia Wola 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 326/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 120 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 120 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Małgorzata Bożena Gołaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 327/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 121 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 121 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Maja Barbara Mrowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 328/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 132 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 132 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Katarzyna Barbara Marcinkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Kraszew 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 329/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 140 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 140 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Kinga Marta Jędrzejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 330/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 142 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 142 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Anna Karolina Tylak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 331/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 143 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 143 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Mirosław Zbigniew Siwierski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 332/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 144 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 144 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. Ilona Aleksandra Andziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

2. Anna Maria Pacholska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 333/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 149 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 149 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. Paweł Piotr Chaliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łódź 

2. Michał Łukasz Bożyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 334/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 151 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 151 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Zofia Bożena Pietroń-Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 335/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 152 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 152 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Józef Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. 

Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 336/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 153 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 153 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Wiesława Pawłowska-Grociak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 337/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 154 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 154 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Katarzyna Dagna Wierzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 338/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 155 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 155 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Konrad Andrzej Kobyliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 339/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 158 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 158 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Natalia Edyta Olejnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 340/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 172 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 172 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Paulina Anna Górska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 341/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 179 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 179 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Dominika Łucja Chrabąszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 342/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 183 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 183 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Konrad Szymański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 343/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 184 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 184 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Krystyna Róża Żychlińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 

  



 
POSTANOWIENIE NR 344/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 191 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 191 w mieście Łódź, 

powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. Robert Zbigniew Miś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Łódź 

2. Beata Izabela Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 345/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 198 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 198 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Maria Jensiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 


